UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

[image: image1.png]

EDITAL Nº 23/2005 - PROPEX

ALTERA O EDITAL N. 08/2005

programa DE GRUPOS DE PESQUISA – 2005/2007

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão e a Diretoria de Pesquisa, no uso de suas atribuições, tornam público que o Edital n. 08/2005, que abre inscrições para o processo de seleção do Programa de Grupos de Pesquisa – 2005/2007, passa a vigorar com as seguintes alterações:
1 – Fica excluída a letra “b”, do item 7.1, que trata de documentos exigidos para a inscrição no referido Programa;

2 - Ficam ratificados todos os demais termos e condições do Edital n. 08/2005.
Criciúma, 30 de junho de 2005.

Profª. Roseli Jenoveva Neto

Profª. Janine Moreira

Pró-Reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

Diretora de Pesquisa